DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo de Apoio Administrativo

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

REDE Nº: 0121/2019
DATA: 16/04/2019

ASSUNTO: Orientação sobre procedimentos para a Equalização
Contábil GEMAT x SIAFEM e demais assuntos sobre Patrimônio

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, conforme
publicação no Diário Oficial: Executivo – Caderno 1, de 16 de abril de

2019, páginas 25 e 26, convoca o Diretor de Escola ou o Responsável
pela operacionalização do GEMAT/Patrimônio e estende o convite ao

outro, das unidades escolares abaixo relacionadas, para reunião de
trabalho conforme segue:

Lembramos que por se tratar de assunto de extrema responsabilidade

é importante a participação de ambos os servidores em questão.

LOCAL: Diretoria de Ensino Região de Piracicaba – SALA 4

DATA/HORÁRIO:

TURMA 1 – 22/04/2019 (segunda-feira), das 9h15 às 12h15
Unidade Escolar

EE ADOLPHO CARVALHO - PROF.
EE ALCIDES GUIDETTI ZAGATTO - PROF.

EE ANIGER FRANCISCO DE MARIA MELILLO - DOM
EE ANTONIO PINTO DE ALMEIDA FERRAZ - DR.

EE BENEDICTO EVANGELISTA DA COSTA  PROF.
EE DOM EDUARDO MILAD KOAIK

EE FRANCISCO MARIANO DA COSTA - PROF.

EE JACANA ALTAIR PEREIRA GUERRINI - PROF.
EE JERONIMO GALLO - MONSENHOR

EE JORGE COURY - DR.
EE JOSE DE MELLO MORAES - PROF.

EE SUD MENNUCCI

TURMA 2 – 22/04/2019 (segunda-feira), das 14h15 às 17h15
Unidade Escolar

EE AUGUSTO SAES - PROF.
EE DIONETTI CALLEGARO MIORI-PROFESSORA

EE HONORATO FAUSTINO
EE EDUIR BENEDICTO SCARPARI - PROF.

EE MANASSES EPHRAIN PEREIRA - PROF.
EE MARIA DE LOURDES SILVEIRA COSENTINO - PROFA.

EE MARIO DEDINI - COMENDADOR

EE MELITA LOBENWEIN BRASILIENSE - PROFA.
EE MORAIS BARROS

EE PEDRO DE MELLO

EE PRUDENTE - DR.

TURMA 3 – 24/04/2019 (quarta-feira), das 09h15 às 12h15
Unidade Escolar

EE ADEMAR VIEIRA PISCO
EE AROLDO DONIZETTI LEITE

EE BENEDITO DUTRA TEIXEIRA - PROF.
EE FREI FERNANDO MARIA FACHINI

EE HELIO PENTEADO DE CASTRO - PROF.
EE JOSE ABILIO DE PAULA

EE MANOEL DIAS DE ALMEIDA - PROF.
EE PAULO LUIZ VALERIO

EE PEDRO CREM FILHO - PROF.
EE PEDRO MORAES CAVALCANTI

EE SAMUEL DE CASTRO NEVES - DR.

EE VICENTE LUIS GROSSO

TURMA 4 – 24/04/2019 (quarta-feira), das 14h15 às 17h15
Unidade Escolar

CEEJA ANTONIO JOSE FALCONE - PROF.
EE ABIGAIL DE AZEVEDO GRILLO - PROF.

EE ATTILIO VIDAL LAFRATA PROFESSOR
EE AUGUSTO MELEGA

EE BAIRRO SANTO ANTONIO
EE ELIAS DE MELLO AYRES - PROF.

EE HELIO NEHRING - PROF.
EE JOAO CHIARINI - PROF.DR.

EE JOAO GUIDOTTI
EE JOSE MARTINS DE TOLEDO - PROF.

EE OLIVIA BIANCO - PROFA.

TURMA 5 – 26/04/2019 (sexta-feira), das 09h15 às 12h15

Unidade Escolar
EE ALFREDO CARDOSO - DR.

EE ANTONIO DE MELLO COTRIM - PROF.
EE CAROLINA MENDES THAME - PROFA.

EE EDSON RONTANI
EE FELIPE CARDOSO

EE MARCIA REGINA MODESTO DE PAULA ROCHA - PROFª.
EE JOAO ALVES DE ALMEIDA - PROF.

EE JOAO CONCEICAO - DR.
EE JOAO SAMPAIO - DR.

EE LUCIANO GUIDOTTI - COMENDADOR
EE LUIZ GONZAGA DE CAMPOS TOLEDO - DOUTOR

TURMA 6 – 26/04/2019 (sexta-feira), das 14h15 às 17h15
Unidade Escolar

EE AFFONSO JOSE FIORAVANTI - PROF.

EE AVELINA PALMA LOSSO-PROFA.
EE CATHARINA CASALE PADOVANI - PROFA.

EE DARIO BRASIL - DR.
EE FRANCISCA ELISA DA SILVA

EE JETHRO VAZ DE TOLEDO - PROF.
EE JOSE ROMAO - PROF.

EE JURACY NEVES DE MELLO FERRACCIU - PROFA.
EE MIRANDOLINA DE ALMEIDA CANTO - PROFA.

EE RIO BRANCO - BARAO

Atenciosamente,

Maurício Francheschis Negri
Analista Administrativo

Núcleo de Apoio Administrativo

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino